
                                           华友钴业更正公告 

1 

 

股票代码：603799 股票简称：华友钴业 公告编号：2018-011 
 
 
 

浙江华友钴业股份有限公司 

更正公告 

 

 

 

 

 

 

 

浙江华友钴业股份有限公司于 2018年 2月 2日在上海证券交易所网站披露了

《关于公司股东及高级管理人员减持股份计划的公告》（公告编号：2018-010）。

因工作人员失误，公告中“二、减持计划的主要内容”之“（二）上述董事、监

事及高级管理人员减持计划的主要内容”之“1、上述董事、监事及高级管理人员

拟减持的股份来源、数量、减持比例、减持期间、减持方式及合理价格区间等具

体安排”之“（2）拟减持的股份数量及减持比例”中减持数量中个别合计数据及

表格中持股单位出现错误，现更正如下： 

原披露： 

（2）拟减持的股份数量及减持比例：不超过各自持有的公司股份的 25%，合

计减持不超过 1,195,325 股，即不超过公司总股本的 0.20%，具体如下： 

姓名 职务 持股方式 
持股总数

（万股） 

本次拟减持

数量（万股） 

陈红良 董事、总经理 通过桐乡华信投资有限公司间接持有 2,936,600 734,150  

张炳海 董事、副总经理 通过桐乡华信投资有限公司间接持有 1,587,600 396,900  

陈学 
副总经理、财务

总监 
通过桐乡华信投资有限公司间接持有 172,725 43,181  

袁忠 监事会主席 通过桐乡华信投资有限公司间接持有 28,125 7,031  

沈建荣 监事 通过桐乡锦华贸易有限公司间接持有 28,125 7,031  

合计 4,753,175 1,188,293 

 

现更正为： 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 



                                           华友钴业更正公告 

2 

（2）拟减持的股份数量及减持比例：不超过各自持有的公司股份的 25%，合

计减持不超过 1,188,293股，即不超过公司总股本的 0.20%，具体如下： 

姓名 职务 持股方式 
持股总数

（股） 

本次拟减持

数量（股） 

陈红良 董事、总经理 通过桐乡华信投资有限公司间接持有 2,936,600 734,150  

张炳海 董事、副总经理 通过桐乡华信投资有限公司间接持有 1,587,600 396,900  

陈学 
副总经理、财务

总监 
通过桐乡华信投资有限公司间接持有 172,725 43,181  

袁忠 监事会主席 通过桐乡华信投资有限公司间接持有 28,125 7,031  

沈建荣 监事 通过桐乡锦华贸易有限公司间接持有 28,125 7,031  

合计 4,753,175 1,188,293 

 

公司对因上述文件的更正给广大投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资

者谅解。 

特此公告。 

 

 

浙江华友钴业股份有限公司董事会 

                                          2018年 2月 4日 

 


